

## لباس کراپ چیست و چه کاربردی دارد؟

اگر به دنبال یک استایل زیبا و دخترانه هستید از **لباس های کراپ** استفاده کنید. لباس کراپ به لباس هایی می گویند که طول آنها در مقایسه با تی شرت و دیگر لباس های شما کوتاهتر است و معمولا نیم تنه بالایی شما را پوشش می دهند. در این مطلب ما به **معرفی انواع لباس کراپ** و کاربردهای آن ها می پردازیم پس حتما با ما همراه باشید.

پیش از اینکه بگوئیم **لباس کراپ چیه** و انواع لباس کراپ را نام ببریم نگاهی اجمالی به تاریخچه لباس کراپ بیندازیم:

در زمان جنگ جهانی دوم (۱۹۴۵ الی ۱۹۳۰) در زمانی که بحران پارچه وجود داشت لباس های با قد کوتاه یا نیم تنه به دنیای مد وارد شدند که معمولا برای شنا و یا به عنوان لباس های ساحلی مورد استفاده قرار گرفتند. در دهه های ۱۹۷۰ و ۱۹۸۰ این نوع لباس ها در بین مردان نیز محبوب بود بطوریکه بدنسازان و ورزشکاران آنها را می پوشیدند. اما امروزه لباس های کراپ به عنوان یکی از لباس های محبوب زنان و دخترانه شناخته می شوند و بیشتر برای فعالیت های ورزشی طراحی و تولید می شوند.

### انواع لباس کراپ و کاربرد آن

لباس کراپ یا لباس های با قد کوتاه در دو نوع طراحی می شوند. یکی لباس کراپ ورزشی و دیگری لباس کراپ فانتزی که تفاوت اصلی بین این دو در جنس پارچه هایشان می باشد.

#### • **لباس کراپ ورزشی**

همانطور که از اسمشان پیداست از این مدل لباس ها در فعالیت های ورزشی استفاده می کنند. لباس های کراپ ورزشی دارای دو لایه و پد در قسمت جلوی لباس هستند. از پد ها به منظور ثابت نگه داشتن سینه به سمت بالا استفاده می شود که در حین انجام حرکت های ورزشی مانع از افتادگی سینه ها شوند و از آنها محافظت کنند. لباس های کراپ یا نیم تنه های ورزشی دارای بند هستند و به صورت جذب طراحی می شوند. این لباس ها از پارچه هایی با قابلیت کشسانی و قدرت جذب عرق بالا تولید می شوند و به گونه ای است که خاصیت خشک شدن سریع داشته و از تنفس پذیری و امکان گردش هوای بالایی برخوردار باشند تا از پوست ورزشکاران در برابر حساسیت و بیماری ها محافظت کنند.

## • لباس کراپ فانتزی

اگر می خواهید یک استایل نیمه رسمی و شیک داشته باشید می توانید از **لباس کراپ فانتزی** استفاده کنید. این نوع لباس ها در انواع بند دار، آستین دار، بدون آستین و تاپ طراحی و تولید می شوند. نیم تنه ها یا لباس های کراپ فانتزی را می توانید با شلوارک و دامن و شلوار ست کنید. اما اگر به دنبال یک استایل کژوال هستید لباس های کراپ با قد کمی بلندتر به همراه یک کت و ژاکت به شما پیشنهاد می شود. جنس پارچه لباس های کراپ فانتزی معمولا از تور، نخ، پلاستیک و ... می باشد که می توانند دارای گلدوزی، مهره، پولک و ... باشند تا زیبایی لباس را دو چندان کنند.

## ست کردن لباس کراپ

**لباس های کراپ هم در استایل اسپرت و راحت و هم در استایل مجلسی قابل استفاده هستند.**

- لباس های کراپ با آستین های بلند طبقه طبقه، چین دار، آستین پفی و آستین های میچ دار که با پارچه های براق دوخته شده اند، به همراه یک لگ براق، شلوار چاک دار یا شلوار جین به همراه کفش پاشنه دار و کیف دستی می تواند یک استایل شیک و نیمه رسمی برای مهمانی های شما باشد.
- یک استایل دیگر می تواند استفاده از تیشرت های کراپ و کوتاه با طراحی کژوال و راحت در رنگ های شاد یا نود باشد به همراه شلوارک گشاد و کتانی اسپرت و ساعت رنگی که برای زمانی مناسب است که به دنبال راحتی بیشتر در استایل خود هستید.